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Verksamhetsberättelse för 2024 

Styrelsen har bestått av: 

Birgit Lyrstedt (ordförande) 

Hans-Erik Qvarnström (vice ordförande) 

Yvonne Johansson Strannabjer (sekreterare) 

Doris Larsson (kassör) 

 

Erling Gunnesson 

Bengt Vendelstrand 

Helge Andersson 

Anders Larsson 

Lennart Karlsson 

Margareta Back 

 

Under året har tio kommittéer med olika ansvarsområden varit verksamma i föreningen. 

En projektgrupp har jobbat med att förnya vårt Fiskemuseum. 

Fyra olika studiecirklar har arrangerats i vår regi. 

Den 17/3 hölls föreningen årsmöte i Värö församlingshem. Efter förhandlingarna visade Lars 

Danielsson sitt program “Halland från luften” 

I april ordnade vi en tipspromenad i Stråvalla där vi bl.a. berättade om torvbrytning. Det blev lite 

annorlunda än vad som planerat då regnet öste ner. Turligt nog fick vi möjlighet att hålla aktiviteten 

inne i kyrkstugan. 

Första maj firade vi in våren vid Åkrabergs gamla ladugård. Maj-Britt Jonsson läste dikter och 

medlemmar från Varbergs kvartettsällskap underhöll med vårsånger. Det medhavda kaffet och 

äggtoddyn som vi bjöd på smakade alldeles extra gott denna sköna vårmorgon. 

En byavandring i Bua gamla by hölls i början av juni. Runt 85 personer deltog och fick veta om laga 

skiftet och var gårdar legat en gång i tiden. Gunvor Larsson höll i vandringen och ställde ut en 

fantastisk sammanställning över Bua by. 

Hembygdens dag firades vid Kersegården. Där visades en fin utställning med hemslöjd av Anna och 

Gunnar Karlsson. 

På Torna gård arrangerade vi en berättarkväll. Temat var vår dialekt, detta lockade många besökare. 

Tillsammans med Viske Norden avd. har vi ordnat en kulturafton i Stråvalla bygdegård. Där Henrik 

och Alexandra Murdock framförde sin musikteater “Killen som föll ner från himlen”. Vi har även hållit 

“Kura skymning” i Hermans kupol tillsammans. 

Ett lag har representerat föreningen i Varbergskretsens frågesportstävlingar. 

En grupp har varit aktiv med att stötta våra nyanlända i bygden och deltagit i kyrkans språkcafé. 

Våra museer har hållit öppet under sommaren. 

Limabacka hembygdsmuseum har haft 57 aktiviteter under året med ca. 560 deltagare. Vi har haft 

studiecirklar, möten, visningar och besök. Hans-Erik och Lennart Qvarnstöm spelade skivor till kaffet i 

februari och i november höll Hans-Erik en föreläsning om julens traditioner som blev mycket 

uppskattad. Museikommittén har haft ett fint samarbete med Limagårdens servicehus och besök av 

de boende. Både Bua- och Väröbacka skolan har varit på besök och fått lära sig om livet förr bl.a. 

genom en gammaldags lektion i skolsalen. I december bjöd kommittén in till julkaffe som brukligt. En 

uppskattad tradition där de pyntat och dukat upp ett härligt kaffebord med hembakat. 
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Vid kvarnen har vi haft ett antal aktiviteter. En påskaktivitet för barn där påskharen mötte barnen. 

Han var bekymrad då han tappat bort sina ungar och det stora påskägget. Det fick barnen att genast 

börja leta. Växtloppisen med våffelservering i maj lockade som vanligt mycket folk till kvarnen, 

problemet var att växterna snabbt tog slut. Vid midsommar underhöll Axel Falk och den 1/9 ordnade 

vi kvarnens dag. Kvarnen blev äntligen tjärad, vilket blev uppskjutet året innan pga. regn. Detsamma 

gällde kvarnbostaden som också blev målad under sommaren. 

En stor dag för oss var då Fiskemuseet ny invigdes den 6/7. Mycket folk mötte upp för att få se det 

“nya museet”. Här har vi haft möjlighet att hålla öppet dagligen från midsommar till mitten av 

augusti. Detta med hjälp av ungdomar, anställda av Hallands hembygdsförbund och 

bildningsförbund. 

En annan stor dag var då Stråvalla boken släpptes med ett firande i bygdegården. Även här kom det 

många för att köpa boken. 

Vi deltog vid tacksägelsedagen i kyrkan samt på julmarknad på Norvalla IP med kaffeserveringen. 

Föreningen hade vid årsskiftet 450 medlemmar. 

Styrelsen vill härmed rikta ett varmt tack till er alla som på olika sätt stöttat föreningen. 

 

Väröbacka den 19 januari 2025 

För styrelsen 

Birgit Lyrstedt, ordförande 


